
Instrukce k šifře.  Zadání má dvě části:
∙ sada pěti proužků papíru, které jste dostali v obálce,
∙ pět barevných zdrojů světla ve štole.
S papírky můžete dělat cokoli.  Zdrojů světla se nedotýkejte, a už vůbec s nimi nemanipulujte.
Chovejte se poblíž nich tiše – a především nesviťte.  V případě poruchy upozorněte
organizátora.  Jak už plyne z předchozího, šifra má dvě části a tento text není ani jedna z nich.

Šifra číslo 4
Salát

Instrukce k šifře.  Zadání má dvě části:
∙ sada pěti proužků papíru, které jste dostali v obálce,
∙ pět barevných zdrojů světla ve štole.
S papírky můžete dělat cokoli.  Zdrojů světla se nedotýkejte, a už vůbec s nimi nemanipulujte.
Chovejte se poblíž nich tiše – a především nesviťte.  V případě poruchy upozorněte
organizátora.  Jak už plyne z předchozího, šifra má dvě části a tento text není ani jedna z nich.

Šifra číslo 4
Salát

Instrukce k šifře.  Zadání má dvě části:
∙ sada pěti proužků papíru, které jste dostali v obálce,
∙ pět barevných zdrojů světla ve štole.
S papírky můžete dělat cokoli.  Zdrojů světla se nedotýkejte, a už vůbec s nimi nemanipulujte.
Chovejte se poblíž nich tiše – a především nesviťte.  V případě poruchy upozorněte
organizátora.  Jak už plyne z předchozího, šifra má dvě části a tento text není ani jedna z nich.

Šifra číslo 4
Salát

Instrukce k šifře.  Zadání má dvě části:
∙ sada pěti proužků papíru, které jste dostali v obálce,
∙ pět barevných zdrojů světla ve štole.
S papírky můžete dělat cokoli.  Zdrojů světla se nedotýkejte, a už vůbec s nimi nemanipulujte.
Chovejte se poblíž nich tiše – a především nesviťte.  V případě poruchy upozorněte
organizátora.  Jak už plyne z předchozího, šifra má dvě části a tento text není ani jedna z nich.

Šifra číslo 4
Salát


